
C:\fileConverter\Input\e0\13\1424988110238.docx 

 
 

KELMĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL APVALIOSIOS MEDIENOS GABENIMO TVARKOS APRAŠO 

 

 

2015 m. vasario 26 d. Nr. A-174 

Kelmė 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 

2 punktu, Lietuvos Respublikos Aplinkos ministro 2014 m. spalio 9 d. įsakymu Nr. D1-823 

patvirtintu Apvaliosios medienos gabenimo tvarkos aprašu : 

     1.  T  v  i  r  t  i n u  apvaliosios medienos gabenimo tvarkos aprašą (pridedamas). 

          2. T v i r t i n u  apvaliosios medienos gabenimo informacinio pranešimo formą 

(pridedama). 

 3. S k i r i u  Administracijos seniūnijų seniūnus atsakingais už 1 punkte patvirtinto 

tvarkos aprašo vykdymo kontrolę. 

Šis įsakymas gali būti skundžiamas administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta 

tvarka. 

   

 

Administracijos direktorė                                               Irena Sirusienė 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

Parengė 

 

Algirdas Kazlauskas 

2015-02-25 

 

Arūnas Kasparavičius  

2015-02-25 

Elektroninio dokumento nuorašas



 
PATVIRTINTA 

Kelmės rajono savivaldybės 

administracijos direktoriaus 

2015 m. vasario 26 d. įsakymo 

Nr. A-174  1 priedas 

 

APVALIOSIOS MEDIENOS GABENIMO TVARKOS APRAŠAS 

 

1. Apvaliosios medienos gabenimo tvarkos aprašas (toliau – Tvarkos aprašas) 

reglamentuoja apvaliosios medienos, pagamintos miškuose, gabenimą. 

2. Gabenant apvaliąją medieną vežėjai vadovaujasi Lietuvos Respublikos Aplinkos 

ministro 2014 m. spalio 9 d. įsakymu Nr. D1-823 patvirtintu Apvaliosios medienos gabenimo 

tvarkos aprašu. 

3. Savivaldybių administracijos direktorius įsakymu nustato laikotarpį, kurio metu 

ypatingai didelė kelių sugadinimo tikimybė. 

4. Savivaldybių administracijos direktoriui nustačius laikotarpį, kurio metu ypatingai 

didelė kelių sugadinimo tikimybė, tuo laikotarpiu medienos siuntėjai privalo Administracijos 

seniūnijų seniūnus  informuoti apie planuojamą gabenti apvaliąją medieną savivaldybės 

teritorijoje esančiais vietinės reikšmės vidaus (miško) keliais.  

5. Savivaldybės administracijos direktoriui priėmus įsakymą apie nustatytą kelių 

sugadinimo tikimybės laikotarpį ir apie privalomą informavimą gabenant medieną patalpinamas 

savivaldybės interneto svetainėje www.kelme.lt, vietinėje spaudoje, perduodamas Valstybinės 

miškų tarnybos teritoriniam padaliniui.  

6. Valstybinė miškų tarnyba savivaldybių pateiktą informaciją skelbia savo interneto 

svetainėje. 

7. Medienos siuntėjas Administracijos seniūnijų seniūnus,  informuoja ne vėliau kaip prieš 

vieną darbo dieną iki numatyto medienos gabenimo, pateikdamas raštu ar faksu, ar elektroniniu 

paštu informacinį pranešimą, kuriame nurodyta ši informacija: 

7.1. medienos siuntėjas (fizinio asmens vardas ir pavardė, gyvenamosios vietos adresas 

arba juridinio asmens pavadinimas ir adresas); 

7.2. vežėjas ar fizinis asmuo, gabenantis apvaliąją medieną (juridinio asmens pavadinimas 

ir adresas arba fizinio asmens vardas, pavardė, gyvenamosios vietos adresas); 

7.3. transporto priemonės, kuria bus gabenama apvalioji mediena, markė, valstybinis 

numeris, priekabos valstybinis numeris; 



7.4. medienos pakrovimo vietos adresas arba kvartalas, sklypas, girininkijos pavadinimas ir 

rajonas; pakrovimo data; 

7.5. planuojamas medienos gabenimo maršrutas nuo medienos pakrovimo vietos iki 

išvažiavimo miško keliais iš miško teritorijos (pateikiamas aprašymas, išvardinant konkrečius 

kelio ruožus, arba maršruto schema). 

7.6. įsipareigojimas tausoti miško kelius, o, juos sugadinus, – suremontuoti per 1 mėnesį. 

8. Pasikeitus situacijai ar nenumatytoms aplinkybėms , medienos siuntėjas privalo pateikti 

patikslintą  informaciją,  Administracijos seniūnijų seniūnams ne vėliau kaip medienos gabenimo 

dieną. 

9. Medienos siuntėjas informacinio pranešimo, pateikto savivaldybei, kopiją įteikia vežėjui 

ar fiziniam asmeniui, gabenančiam apvaliąją medieną pagamintą privačiuose miškuose, kartu su 

medienos gabenimo dokumentais. 

10. Apvaliosios medienos, pagamintos miškuose, gabenimo tvarkos laikymosi kontrolę 

vykdo valstybiniai miškų pareigūnai ir Administracijos seniūnijų seniūnai. 

11. Asmenys, pažeidę šio Tvarkos aprašo reikalavimus, atsako pagal galiojančius teisės 

aktus. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



C:\fileConverter\Input\75\75\1424988110270.docx 

 
PATVIRTINTA 

Kelmės rajono savivaldybės 

administracijos direktoriaus 

2015 m. vasario 26 d. įsakymo 
Nr. A-174  2 priedas 

 

 
(rašymą pateikiančio fizinio asmens vardas, pavardė ar juridinio asmens pavadinimas)  

 

(gyvenamosios vietos adresas arba juridinio asmens adresas; telefono numeris) 

 

Kelmės rajono savivaldybės ___________________________ seniūnijai 

 

 

INFORMACINIS PRANEŠIMAS 

 

______________________ 
(data) 

 

1. Medienos siuntėjas______________________________________________________________ 
                                                         (fizinio asmens vardas, pavardė ar juridinio asmens pavadinimas, adresas) 

2. Vežėjas ar fizinis asmuo, gabenantis apvalią medieną ___________________________________ 
                                                                                                                                        (fizinio asmens vardas, pavardė gyvenamosios vietos adresas,   

_______________________________________________________________________________ 
ar juridinio asmens pavadinimas, adresas) 

3. Transporto priemonė, kuria bus gabenama apvalioji mediena_____________________________ 
                                                               (transporto priemonės markė,  

 

________________________________________________________________________________________________________________________ 

            valstybinis  numeris, priekabos, valstybinis  numeris) 

4. Medienos pakrovimo adresas______________________________________________________ 
   (vietos adresas, arba kvartalas, sklypas, girininkijos pavadinimas ir rajonas;      

________________________________________________________________________________ 
                                              pakrovimo ir gabenimo data) 

5. Planuojamas medienos gabenimo maršrutas nuo medienos pakrovimo vietos iki išvažiavimo 

miško keliais iš miško teritorijos _____________________________________________________ 
   (pateikiamas aprašymas, išvardinant konkrečius kelio ruožus, arba  pridedama maršruto   

________________________________________________________________________________ 
          schema)     
________________________________________________________________________________ 
 

______________________________________________________________________________. 

 

6.Įsipareigojimas tausoti miško kelius, o, juos sugadinus, - suremontuoti per 1 mėnesį. 

______________________________________________________________________________ 
 

______________________________________________________________________________ 

  

 

 

 

_________________________                   ___________________________ 
(parašas)   (vardas ir pavardė) 

 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kelmės rajono savivaldybės administracija 188768730, Vytauto
Didžiojo g. 58, 86143 Kelmė m.

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl apvaliosios medienos gabenimo tvarkos aprašo
Dokumento registracijos data ir numeris 2015-02-26 Nr. A-174
Dokumento registracijos data ir numeris 2015-02-26 Nr. 2015-02980
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

2015-02-26 Nr. 22291

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Irena Sirusienė, Administracijos direktorė
Sertifikatas išduotas IRENA SIRUSIENĖ
Parašo sukūrimo data ir laikas 2015-02-26 11:55:04
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2015-02-26 11:55:14
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją Nacionalinis sertifikavimo centras (IssuingCA-A), Gyventoju

registro tarnyba prie LR VRM - i.k. 188756767 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2014-03-28 - 2017-03-27
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Gauto dokumento registravimas" paskirties metaduomenų
vientisumas užtikrintas naudojant "SSC GDL NH CA,
Skaitmeninio sertifikavimo centras LT" išduotą sertifikatą
"TEISĖS AKTŲ REGISTRAS, Lietuvos Respublikos Seimo
kanceliarija LT", sertifikatas galioja nuo 2014-12-01 iki 2017-12-
31
"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "SSC GDL NH CA, Skaitmeninio sertifikavimo centras
LT" išduotą sertifikatą "TEISĖS AKTŲ REGISTRAS, Lietuvos
Respublikos Seimo kanceliarija LT", sertifikatas galioja nuo 2014-
12-01 iki 2017-12-31

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 2
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Teisės aktų registras, versija 1.2.7

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2015-02-27)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=f68b3dd0be0211e49dbcef
88c569812c

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2015-02-27 00:01:49 TAIS


